АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛИТРЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 30.12.2016 г.                                                                   № 104
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Селитренский сельсовет» от 08.10.2015г № 43 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2016-2018 годы

В соответствии с п. 1,3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федера​ции, в целях повышения эффективности деятельности администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет» и на основании постановления от 02.10.2015 г  № 39 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории МО «Селитренский сельсовет» и на основании решения Совета МО «Селитренский сельсовет» от 28.12.2015 г № 67 «О бюджете МО «Селитренский сельсовет» на 2016 год» Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет» постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2016-2018 годы»:

1.1. В раздел 1 в Паспорт  муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2016-2018 годы» слова «Общий объем финансирования программы 1874,0 тыс. руб., в том числе по годам: 2016 год-1874,0 тыс. руб.; 2017 год-0 тыс. руб.; 2018 год-0 тыс. руб.» заменить словами «Общий объем финансирования программы 1808,5 тыс. руб., в том числе по годам: 2016 год-1808,5 тыс. руб.; 2017 год-0 тыс. руб.; 2018 год-0 тыс. руб.»

1.2. В разделе 6 Ресурсное обеспечение Программы слова «Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию мероприятий Программы в 2016-2018 годах составляет  1874,0 тыс. рублей; из бюджета МО «Селитренский сельсовет»  1874,0 тыс. рублей, в том числе по годам:2016 год – 1874,0 тыс. рублей;2017 год – 0 тыс. рублей;2018 год – 0 тыс. рублей» заменить словами «Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию мероприятий Программы в 2016-2018 годах составляет  1808,5 тыс. рублей; из бюджета МО «Селитренский сельсовет»  1808,5 тыс. рублей, в том числе по годам:2016 год – 1808,5 тыс. рублей;2017 год – 0 тыс. рублей;2018 год – 0 тыс. рублей»

        1.3 Утвердить новый перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2016-2018 годы» из бюджета МО «Селитренский сельсовет», согласно приложению 1 к данному постановлению.

2. Установить, что расходные обязательства МО «Селитренский сельсовет», возникающие в результате принятия настоящего постановления, исполняются самостоятельно за счет средств местного бюджета в пределах объема бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы.
3. Опубликовать настоящее постановление  на сайте администрации МО «Селитренский сельсовет».

4. Контроль  над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО «Селитренский сельсовет»                                                                               Д.В. Ромохов
Приложение 1

к постановлению администрации МО

«Селитренский сельсовет» № 104 от 30.12.2016г
Перечень мероприятий муниципальной  программы

 «Развитие культуры и сохранение культурного наследия  на территории МО «Селитренский сельсовет» на 2016-2018 годы» из бюджета МО «Селитренский сельсовет»
                                                                                                                    тыс. руб.
	Источники и направления финансирования
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	Всего

	Заработная плата
	1167,6
	0,0
	0,0
	1167,6

	Начисление на оплату труда
	352,1
	0,0
	0,0
	352,1

	Услуги связи

	11,7
	0,0
	0,0
	11,7

	Коммунальные услуги
	153,5
	0,0
	0,0
	153,5

	Прочие услуги

	55,5
	0,0
	0,0
	55,5

	Услуги по содержанию имущества
	33,8
	0,0
	0,0
	33,8

	Прочие расходы

	6,1
	0,0
	0,0
	6,1

	Увеличение стоимости основных средств
	8,0
	0,0
	0,0
	8,0

	Увеличение стоимости материальных запасов

	20,2
	0,0
	0,0
	20,2

	ИТОГО
	1808,5
	0,0
	0,0
	1808,5

	Верно: